
Zarządzenie nr 39/2016 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  16 maja 2016 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze 
zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XVII/145/2015 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie 
Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2016.   

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym dochody bieżące zwiększa się o 3.654zł 

 

§2 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia, w tym wydatki bieżące zwiększa się o 3.654zł.  

 

§3 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody        24.097.079,34 zł w tym: 

a) dochody bieżące       21.111.079,34 zł,  
b) dochody majątkowe         2.986.000,00 zł  

2)   Wydatki         23.113.329,34 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       20.313.046,23 zł  
b)  wydatki majątkowe           2.800.283,11 zł 

 

3) Nadwyżka budżetu              983.750,00 zł 

4) Przychody budżetu                36.250,00 zł,  

5) Rozchody budżetu           1.020.000,00 zł. 

 

§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 39/2016 z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2016. 
 

Dokonano się zwiększeń i zmniejszeń planu dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone 
na podstawie zawiadomienia od Wojewody Dolnośląskiego z dnia 2 maja 2016r. FB-
BP.3111.89.2016.KSz o kwotę 1.827zł i pisma z dnia 12 maja 2016r. FB-BP.3111.97.2016.JK na kwotę 
1.827zł – przyznającego dotację na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
zadania.  
Ponadto na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 5 maja 2016r. FB-BP.3111.90.2016.AZ 
dokonano przeniesienia planowanych dochodów i wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych 
(Program 500+) z rozdziału 85295 do rozdziału 85211. 
 
W ramach działu 600 przesunięto z  rozdziału 60014 § 6050 do rozdziału 60016 § 6050 kwotę 25.000zł 

na realizację zadania Przebudowa drogi gminnej Ulesie-Gniewomirowice (wprowadzonego do 
budżetu Uchwałą XX/173/2016 z dnia 27.04.2016) 

W ramach działu 750, z  rozdziału URZĘDY GMIN przesunięto kwotę 100zł do rozdziału RADY GMIN 
na wyjazdy służbowe radnych 

W rozdziale DOMY KULTURY, ŚWIETLICE i KLUBY przeniesiono kwotę 438,26zł z zakupu energii 
elektrycznej z przeznaczeniem na koszty zatrudnienia palacza w świetlicy w Rzeszotarach 

W rozdziale POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
dokonano przeniesienia kwoty 240zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakupy usług 
pozostałych (200zł dotyczy funduszu sołeckiego Dobrzejów, a 40zł funduszu sołeckiego Lipce 

 
  


